2
3
1
2
2
0
2
4

A
R
ANSI SERV
IC
E
DRUM FAN
TERDAPAT
BALL BEARINGGULUNGAN
MOTOR 100%
TEMBAGA
IRON CASE
Aplikasi Pemasangan :
Pabrik, Gudang, Ruang Publik dan Aula, dll.
SIZE VOLTAGE POWER SPEED AIR FLOW S.PRESSURE
(INCH) (V) (W) (RPM) (CMH) (Pa)
DF-10/1-KCV 10" 220V 118W 2880RPM 1413M3/H 215Pa
DF-12/1-KCV 12" 220V 83W 1400RPM 1271M3/H 59Pa
DF-14/1-KCV 14" 220V 108W 1430RPM 2388M3/H 100Pa
DF-16/1-KCV 16" 220V 140W 1450RPM 5870M3/H 149Pa
DF-20/1-KCV 20" 220V 240W 1450RPM 5777M3/H 170Pa
DF-24/3-KCV 24" 380V 634W 1450RPM 11442M3/H 300Pa
DF-28/3-KCV 28" 380V 910W 1450RPM 18914M3/H 350Pa
DF-32/3-KCV 32" 380V 1680W 1450RPM 37200M3/H 235Pa
CODE
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet sebelum melakukan transaksi.